

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度皆生海岸富益沖合施設第2工事
工事地名	鳥取県米子市富益地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 3月	12) 設 計 年 月	令和 7年 1月
2) 事務所名	日野川河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3340010017	14) 単価適用年月	2025年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2025年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	海岸工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	214日間 自 令和 7年 5月 1日 (当初) 至 令和 7年11月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	皆生海岸	22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 7年 1月28日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和6年度皆生海岸富益沖合施設第2工事 (当 初)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
海域堤防		式	1		138,540,155				
海域堤本体工		式	1		137,778,650				
作業土工		式	1		1,252,440				
床掘り		m3	630	1,988	1,252,440				単-1号
海岸コンクリートブロック工		式	1		136,526,210				
海岸コンクリートブロック製作	16t型	個	463	213,400	98,804,200				単-2号
海岸コンクリートブロック運搬仮置(陸上)	16t型	個	463	17,770	8,227,510				単-3号
海岸コンクリートブロック運搬据付(陸上設置)	16t型	個	210	59,490	12,492,900				単-4号
海岸コンクリートブロック運搬据付(水中設置)	16t型	個	253	67,200	17,001,600				単-5号
仮設工		式	1		761,505				
防護施設工		式	1		594,225				
仮囲い	設置・撤去 丸パイプ土中打込式 高さ 3m	m	75	7,923	594,225				単-6号

設計内訳書

工事名	令和6年度皆生海岸富益沖合施設第2工事 (当 初)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		167,280				
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	12	13,940	167,280			単-7号	
直接工事費		式	1		138,540,155				
共通仮設費		式	1		19,804,500				
共通仮設費		式	1		8,583,500				
運搬費		式	1		2,192,000				
重建設機械分解組立輸送費 (クローラークレーン100t吊)		回	1	2,192,000	2,192,000			単-8号	
準備費		式	1		1,016,500				
繫船費(海岸)		式	1		1,016,500			内-1号	
安全費		式	1		2,369,000				
警戒船		式	1		2,369,000			内-2号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		3,006,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度皆生海岸富益沖合施設第2工事 (当初)					事業区分	海岸整備		
						工事区分	海域堤防		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）			式	1		11,221,000			
純工事費			式	1		158,344,655			
現場管理費			式	1		39,982,000			
工事原価			式	1		198,326,655			
一般管理費等			式	1		31,053,345			
工事価格			式	1		229,380,000			
消費税相当額			式	1		22,938,000			
工事費計			式	1		252,318,000			

一式当たり内訳書

繋船費(海岸)

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接費（繋船費）	クレーン付台船又は起重機船 24日 41日 24日 12日	式	1		392, 600			WB310540 単一 19号
間接費（繋船費）	引船 24日 41日 24日 12日	式	1		300, 600			WB310540 単一 20号
間接費（繋船費）	潜水士船 13日 23日 13日 7日	式	1		323, 300			WB310540 単一 21号
合 計					1, 016, 500			

一式当たり内訳書

警戒船
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
警戒船		式	1		2, 369, 000			WYB00014 単一 22号
合 計					2, 369, 000			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	床掘り		単位	m3	数量	630	単価	1, 988	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
グラブ浚渫			m3	630	1, 329	837, 270	WYB00025 単一 9号		
グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束			式	1		414, 600	WYB00029 単一 10号		
計						1, 251, 870			
単価						1, 988	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	海岸コンクリートブロック製作	16t型	単位	個	数量	463	単価	213, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形ブロック製作		11. 0tを超え25. 0t以下	個	463	209, 800	97, 137, 400	WYB00009 単一 11号	
クレーン拘束			式	1		1, 656, 000	WYB00010 単一 12号	
計						98, 793, 400		
単価						213, 400	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0
単一3号	海岸コンクリートブロック運搬仮置(陸上)	16t型	単位	個	数量	1	単価 17,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
海岸コンクリートブロック運搬仮置		12.5tを超え22.0t以下	個	1	17,770	17,770	WYB00012 単一 13号
計						17,770	
単価						17,770	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0
単一4号	海岸コンクリートブロック運搬据付(陸上設置)	16t型	単位	個	数量	1	単価 59,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ブロック積込み・運搬・据付け工		陸上設置 12.5tを超え22.0t以下 9km以下	個	1	59,490	59,490	WB310530 単一 14号
計						59,490	
単価						59,490	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0
単一5号	海岸コンクリートブロック運搬据付(水中設置)	16t型	単位	個	数量	1	単価 67,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ブロック積み込み・運搬・据付け工		水中設置 12.5tを超え22.0t以下 9km以下	個	1	67,200	67,200	WB310530 単一 15号
計						67,200	
単価						67,200	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0
単一6号	仮囲い	設置・撤去 丸パイプ土中打込式 高さ 3m	単位	m	数量	1	単価 7,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮囲い設置・撤去		設置・撤去 76日	m	1	7,923	7,923	WB253110 単一 16号
計						7,923	
単価						7,923	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一7号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	13,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13,940	13,940	WB010212 単一 17号	
計						13,940		
単価						13,940	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一8号	重建設機械分解組立輸送費 (クローラークレーン100t吊)		単位	回	数量	1	単価	2,192,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 80t吊超150t吊以下(クラム平積2m3超3m3下) 標準(1.0)	回	1	2,192,000	2,192,000	WB010350 単一 18号	
計						2,192,000		
単価						2,192,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	グラブ浚渫		単位	m3	数量	628	単価	1,329
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラブ浚渫船運転		鋼D2.5m3	日	1	583,600	583,600	WYB00026 単一 23号	
揚錨船運転		鋼D5t吊	日	1	247,300	247,300	WYB00028 単一 24号	
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		4,100		
計						835,000		
単価						1,329	円／m3	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	グラブ浚渫船(普通地盤用)拘束		単位	式	数量	1	単価	414,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラブ浚渫船(普通地盤用)		鋼D 2.5m3	日	1	279,800	279,800	WYB00030 単一 25号	
揚錨船		鋼D 5t吊	日	1	134,800	134,800	WYB00032 単一 26号	
計						414,600		
単価						414,600	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	異形ブロック製作	11.0tを超え25.0t以下	単位	個	数量	10	単価	209,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
生コンクリート 高炉		1 8－8－4 0	m 3	63.63	21,900	1,393,497		
消波・根固めブロック 型枠賃料		鋼製 異形ブロック 10t以上20t未満	m 2	215.4	1,220	262,788		
型枠工【手間のみ】		11.0tを超えて25.0t以下	m 2	215.4	728	156,811		
コンクリート打設工【手間のみ】		11.0tを超えて25.0t以下	m 3	63	2,236	140,868		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		2 5 t 吊	日	0.86	45,300	38,958		
クローラクレーン[油圧ラチスジブ型]		100t吊	日	0.97	109,000	105,730	WYB00011 単一 27号	
計						2,098,652		
単価						209,800	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	クレーン拘束		単位	式	数量	1	単価	1,656,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ]		100t吊	日	18	92,000	1,656,000		
計						1,656,000		
単価						1,656,000	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	海岸コンクリートブロック運搬仮置	12.5tを超え22.0t以下	単位	個	数量	76	単価	17,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		5 0 t 吊	日	1	78,300	78,300		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		5 0 t 吊	日	1	78,300	78,300		
トレーラ[セミ]		2 5 t 積	日	14	76,300	1,068,200	WYB00013 単一 28号	
とび工			人	2	25,064	50,128		
普通作業員			人	4	17,472	69,888		
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		6,184		
計						1,351,000		
単価						17,770	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	ブロック積込み・運搬・据付け工	陸上設置 12.5tを超え22.0t以下 9km以下	単位	個	数量	10	単価	59,490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.5	25,272	12,636		
	特殊作業員		人	0.5	22,464	11,232		
	運転手（特殊）		人	0.5	20,592	10,296		
	普通作業員		人	0.5	17,472	8,736		
	起重機船運転	12.5tを超え22.0t以下	日	0.5	841,300	420,650	WK310070 単一 29号	
	引船運転	12.5tを超え22.0t以下	日	0.5	259,300	129,650	WK310040 単一 30号	
	諸雑費（率＋まるめ） 4%		式	1		1,700		
	計					594,900		
	単価					59,490	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0
単一15号	ブロック積込み・運搬・据付け工	水中設置 12.5tを超え22.0t以下 9km以下	単位	個	数量	10	単価 67,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	0.5	25,272	12,636	
特殊作業員			人	0.5	22,464	11,232	
運転手（特殊）			人	0.5	20,592	10,296	
普通作業員			人	0.5	17,472	8,736	
起重機船運転		12.5tを超え22.0t以下	日	0.5	841,300	420,650	WK310070 単一 29号
引船運転		12.5tを超え22.0t以下	日	0.5	259,300	129,650	WK310040 単一 30号
潜水士船運転		ブロック積込・運搬・据付け工	日	0.5	154,200	77,100	WK310060 単一 31号
諸雑費（率＋まるめ） 4%			式	1		1,700	
計						672,000	
単価						67,200	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	仮囲い設置・撤去	設置・撤去 76日	単位	m	数量	10	単価	7,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.49	25,272	12,383		
普通作業員			人	2.449	17,472	42,788		
仮囲い仮設材損料		単管土中打込式 H＝3.0m	供用日	76	244	18,544		
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		5,515		
計						79,230		
単価						7,923	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13,936	13,936		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						13,940		
単価						13,940	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 80t吊超150t吊以下(クラム平積2m3超3m3下) 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	2,192,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員		人	11.3	22,464	253,843		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	60 t 吊	日	3.1	88,500	274,350		
	運搬費等率 315%		式	1		1,663,807		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,192,000		
	単価					2,192,000	円/回	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	間接費（繋船費）	クレーン付台船又は起重機船 24日 41日 24日 12日	単位	式	数量	1	単価	392,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	5	30,056	150,280		
普通船員			人	10	24,232	242,320		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						392,600		
単価						392,600	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	間接費（繋船費）	引船 24日 41日 24日 12日	単位	式	数量	1	単価	300,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	10	30,056	300,560		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						300,600		
単価						300,600	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	間接費（繋船費）	潜水士船 13日 23日 13日 7日	単位	式	数量	1	単価	323,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	3	30,056	90,168		
潜水士			人	3	45,864	137,592		
潜水連絡員			人	3	31,824	95,472		
諸雑費（まるめ）			式	1		68		
計						323,300		
単価						323,300	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一22号	警戒船		単位	式	数量	1	単価	2,369,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警戒船運転		FRP D 180PS型	日	25	94,300	2,357,500	単一	32号
諸雑費（率＋まるめ） 0.5%			式	1		11,500		
計						2,369,000		
単価						2,369,000	円／式	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	ｸﾞﾗﾌﾞ 浚渫船運転	鋼D2. 5m3	単位	日	数量	1	単価	583, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重油	A重油（ローリー）	L	269	94. 2	25, 339		
	船団長		人	1. 42	30, 050	42, 671	WYB00027	
	高級船員		人	1. 42	30, 056	42, 679	単一 33号	
	普通船員		人	4. 26	24, 232	103, 228		
	ｸﾞﾗﾌﾞ 浚渫	D2. 5m3 運転	時間	8	15, 900	127, 200		
	ｸﾞﾗﾌﾞ 浚渫	D2. 5m3 供用	日	1. 65	147, 000	242, 550		
	計					583, 667		
	単価					583, 600	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	揚錨船運転	鋼D5t吊	単位	日	数量	1	単価	247,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重油		A重油（ローリー）	L	125	94.2	11,775		
高級船員			人	1.2	30,056	36,067		
普通船員			人	2.4	24,232	58,156		
揚錨船運		D5t吊 運転	日	1	48,500	48,500		
揚錨船		D5t吊 供用	日	1.65	56,300	92,895		
計						247,393		
単価						247,300	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	グラブ浚渫船(普通地盤用)	鋼D 2.5m3	単位	日	数量	1	単価	279,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
船団長			人	1	30,050	30,050	WYB00031	
高級船員			人	1	30,056	30,056	単一 34号	
普通船員			人	3	24,232	72,696		
グラブ浚渫		D2.5m3 供用	日	1	147,000	147,000		
計						279,802		
単価						279,800	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	揚錨船	鋼D 5t吊	単位	日	数量	1	単価	134, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	1	30, 056	30, 056		
普通船員			人	2	24, 232	48, 464		
揚錨船		D5t吊 供用	日	1	56, 300	56, 300		
計						134, 820		
単価						134, 800	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	クローラクレーン[油圧ラチスジブ型]	100t吊	単位	日	数量	1	単価	109,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	112	151	16,912		
クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ]		100t吊	日	1	92,000	92,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		88		
計						109,000		
単価						109,000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	トレーラ[セミ]	25 t 積	単位	日	数量	1	単価	76,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	113	151	17,063		
運転手（特殊）			人	1	20,592	20,592		
トレーラ[セミ]	25t積 運転		時間	6.3	1,640	10,332		
トレーラ[セミ]	25t積 供用		日	1.9	14,900	28,310		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						76,300		
単価						76,300	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	起重機船運転	12.5tを超え22.0t以下	単位	日	数量	1	単価	841,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	1	30,056	30,056		
普通船員			人	2	24,232	48,464		
重油	A重油（ローリー）		L	372	94.2	35,042		
起重機船〔旋回・ディーゼル式〕	100t吊D		供用日	1.91	381,000	727,710		
諸雑費（まるめ）			式	1		28		
計						841,300		
単価						841,300	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	引船運転	12.5tを超え22.0t以下	単位	日	数量	1	単価	259,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	2	30,056	60,112		
重油		A重油（ローリー）	L	500	94.2	47,100		
引船〔鋼製〕		D 600PS型 50GT	供用日	1.91	79,600	152,036		
諸雑費（まるめ）			式	1		52		
計						259,300		
単価						259,300	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	潜水士船運転	ブロック積込・運搬・据付工	単位	日	数量	1	単価	154,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	1	30,056	30,056		
潜水士			人	1	45,864	45,864		
潜水連絡員			人	1	31,824	31,824		
軽油	船舶用		L	110	118	12,980		
潜水士船	D180PS型 3～5 t吊 4.9GT		供用日	1.91	17,500	33,425		
諸雑費（まるめ）			式	1		51		
計						154,200		
単価						154,200	円／日	

参考資料（2）

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	警戒船運転	FRP D 180PS型	単位	日	数量	1	単価	94,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重油		A重油（ローリー）	L	37	94.2	3,485		
高級船員			人	1.2	30,056	36,067		
普通船員			人	1.2	24,232	29,078		
交通船[FRP]		D 180PS型 10.0GT 運転	日	1	9,420	9,420		
交通船[FRP]		D 180PS型 10.0GT 供用	日	1.65	9,850	16,252		
計						94,302		
単価						94,300	円／日	

参考資料（3）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一33号	船団長		単位	人	数量	1	単価	30,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	1	30,056	30,056		
計						30,056		
単価						30,050	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 2 2025. 2 1.000-00-00-2-0	
単一34号	船団長		単位	人	数量	1	単価	30,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高級船員			人	1	30,056	30,056		
計						30,056		
単価						30,050	円／人	